
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2024 17:18

Link do produktu: https://transferfactor.pl/nutri-shape-burn-tiens-p-962.html

  
Nutri-Shape Burn TIENS

Cena 121,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TIENS

Opis produktu
Powodem wyzwań związanych z zarządzaniem wagą często jest metabolizm – ten mały silniczek w naszym organizmie, który
spala kalorie przez cały dzień, każdego dnia. Z powodu genetyki niektórzy ludzie spalają tłuszcz szybciej niż inni. Istotną rolę
odgrywają także wiek, waga, dieta i aktywność fizyczna. Wraz z wiekiem nasz metabolizm zwalnia, głównie dlatego, że
tracimy prawie 3 kilogramy mięśni w ciągu dekady, począwszy od ok. 25-go roku życia. Istnieją jednak proste rzeczy, które
można zrobić, aby w pełni wykorzystać swój potencjał spalania tłuszczu.
  

Możesz spalić dodatkowe kalorie chodząc regularnie na siłownię i zachowując różnorodność swojej fizycznej aktywności. Po
każdym treningu ciało nie tylko staje się mocniejsze, ale także bardziej wydajnie spala kalorie. A gdy już zaczynasz tracić na
wadze, twoje ciało ponownie się dostosowuje, wymagając mniejszej ilości kalorii niż wcześniej.

Ponieważ ludzie na diecie ograniczają ilość przyjmowanych kalorii, jednocześnie spowalniają metabolizm (tempo, w jakim
spalane są kalorie), co zatrzymuje proces zmniejszania masy ciała. Jeśli chcemy schudnąć w zdrowy i skuteczny sposób,
produkty do kontroli wagi mogą podnieść energię i nastrój, jednocześnie podtrzymując efekt odchudzania. Istnieją pewne
witaminy, minerały i stężenia składników odżywczych występujące w przyrodzie, które, wraz ze zdrową dietą i regularną
aktywnością, mają zdolność przyspieszania metabolizmu i pomagają organizmowi w bardziej efektywnym wykorzystywaniu
makroelementów.

Co sprawia, że spalacze tłuszczu są suplementami przyjaznymi naszej talii? Ponieważ w naturalny sposób pomagają nam
osiągnąć i utrzymać zdrową wagę, są stworzone ze składników, które naprawdę mogą dać dodatkowy impuls do spalania
nagromadzonego tłuszczu w organizmie, wykorzystując zasoby tłuszczu w organizmie jako źródło energii. W połączeniu z
innymi suplementami diety do kontroli wagi, rozsądnym jedzeniem i oczywiście aktywnością fizyczną, mogą naprawdę
poprawić efekty, wspierając twoje cele w kontroli wagi.

TIENS Nutri-Shape Burn to formuła na bazie malin – wyjątkowy preparat, który, jak wykazano, w połączeniu z odpowiednią
dietą i ćwiczeniami, pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciała

SKŁAD;

TIENS Nutri-Shape Burn to skuteczna mieszanka składników odżywczych, która dodaje organizmowi energii podczas
stosowania programów kontroli wagi, wspierając rozkład tłuszczów. Produkt ten został opracowany z bezpiecznych i
naturalnych składników, takich jak: * ekstrakt z owoców malin - związany z tradycją odchudzania od wielu lat, zawierający
wiele ważnych substancji odżywczych, które mogą pomóc zaspokoić twoje potrzeby dietetyczne; * kofeina - najszerzej
stosowany środek pobudzający na świecie. Udowodniono, że zapewnia zwiększenie energii; * chrom - poprawia metabolizm
tłuszczów i węglowodanów, wspomagając w ten sposób proces spalania tłuszczu; * witamina K2 Te składniki mają na celu
wsparcie ogólnego stanu zdrowia mięśni i kości, aby utrzymać ciało w formie, gdy zrzucamy kilogramy. Ta wysokiej jakości
formuła wykorzystuje naturalną MK-7 – jedną z najbardziej skutecznych form witaminy K2.

DZIAŁANIE; 
Składniki preparatu wykazują następujące działanie: - ekstrakt z owocu maliny (Rubus chingii) – w chińskiej tradycji szeroko
stosowany do tonizowania wątroby i nerek oraz dla utrzymania zdrowego wyglądu; - keton malinowy – sugeruje się, że
pomaga organizmowi rozkładać tłuszcz; - kofeina podnosi poziom energii poprawiając zarówno sprawność umysłową, jak i
fizyczną: wspiera czujność i koncentrację oraz pomaga podczas ćwiczeń, ponieważ przyczynia się do zwiększenia
wytrzymałości; - witamina K2 przyczynia się do utrzymania zdrowia naszych kości oraz do prawidłowego krzepnięcia krwi; -
chrom wspiera organizm w utrzymaniu odpowiedniego poziomu cukru we krwi, wspiera także metabolizm tłuszczów i
węglowodanów; - L-tauryna może również pomóc w osiągnięciu sprawności fizycznej podczas stosowania programu kontroli
wagi. DAWKOWANIE Stosuj 2 kapsułki rano, krótko po śniadaniu i 1 kapsułkę krótko po obiedzie. Każdą porcję popij dużą
szklanką wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. WAŻNE: Wysoka zawartość kawy (100 mg na kapsułkę lub
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300 mg na porcję dzienną). Ten produkt nie jest zalecany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących oraz osób uczulonych na
składniki preparatu. Produkt jest źródłem fenyloalaniny. OPAKOWANIE zawiera 90 kapsułek Produkt dostępny tylko w zestawie
do kontroli wagi Tiens Nutri-Shape. DODATKOWE INFORMACJE Kategoria C
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